b) neque coniungit ita, ut negotio et ad par-

ticipium et ad verbum finitum pertineat 14, 32, 13 tutela templi freti..., n. fossam aut vallum praeduxerunt, n. motis semibus et feminis inventus sola restitit. Cf. nec A 18, 29 p. 921^a.

bb) i. q. ne .. quidem a) i. q. auch nicht cf. ne .. quidem A. b. D 8, 27 minimum.. locum optinent.. tituli et statuae, quae n. ipsa tamen negleguntur, tam hercule quam divitiae et opes. IV, 80, 6 Antonius ut non pro spe sua excipitur, ita n. averso imperatoris animo. 2, 82, 13 et quamquam n. insignibus lugentium abstinerent, altius animis maerebant. 15, 18, 3 Romae tropaea.. sistebantur, decreta ab senatu integro adhuc bello n. tum omissa i. q. und auch jetzt nicht. 3, 29, 6 ut.. quaesturam peteret (Nero), non sine inrisu audientium postulavit (Tiberius). praetendebat sibi.. decreta eadem petente Augusto. sed n. tum (i. e. Augusti temporibus) fuisse dubitaverim, qui eius modi preces occulti inluderent i. q. sed non dubit. etiam tum fuisse. 56, 16 esse illi.. eam aetatem, qua ipse quondam a divo Augusto.. vocatus sit. n. nunc propere, sed per octo annos capt o experimento.. participem sumi (Drusum) i. q. atque etiam nunc non prop. Cf. AA. a. δ. 1 et 2 ββ. b) i. q. nicht einmal cf. ne .. quidem A. a. 4, 34, 9 verba mea .. arguuntur: adeo factorum innocens sum. sed n. haec in principem aut principis parentem.

cc) c. coni. optativo vel imperativo 1, 43, 6 n. enim di simant ut.. 6, 12, 12 sanxisse Augustum, quem intra diem ad praetorem.. deferrentur n. [Ernesti, Nipp. neve] habere privatum liceret. 13, 56, 3 id dis.. placitum, ut arbitrium penes Romanos maneret.., n. alios iudices quam se ipsos paterentur.

2) vi correlative a) neque .. neque D 9, 2 nam carmina.. n. dignitatem ullam.. conciliant n. utilitates alunt; voluptatem autem brevem.. consequuntur. 13, 5 in quo (secessu) tamen n. apud divum Augustum gratia caruit n. apud populum R. notitia. 15, 8 n. illius, inquit, sermonis mei paenitentiam ago, n. aut Secundum aut Maternum aut te ipsum.. aliter sentire credo. 28, 19 coram qua (propinquia) n. dicere fas erat quod turpe dictu, n. facere quod dishonestum factu videretur. 31, 31 n. enim sapientem informamus n. Stoicorum *comitem, sed eum qui.. 38, 6 in quo (foro).. modum dicendi sibi quisque sumebat et numerus n. dierum n. patronorum finiebatur. A 29, 2 quem casum n. ut plerique.. ambitione, n. per lamenta rursus ac maerorem muliebriter tulit. 32, 16 quod (argentum) n. legit n. vulnerat. 33, 10 tot proeliis.. n. me militum n. vos ducis paenituit. 33, 24 mihi decretum est n. exercitus n. ducis terga tuta esse. 46, 5 quas (virtutes) n. lugeri n. plangi fas est. G 3, 16 quae n. confirmare .. n. refellere in animo est: ex ingenio suo quisque demat vel addat fidem. 7, 4 cf. d. β. 13, 1 nihil autem n. publicae n. privatae rei nisi armati agunt. 44, 16 cf. d. β. I, 5, 3 postquam n. dari donativum.. n. magnis meritis ac praemiis.. locum praeventamque gratiam intellegit. 35, 8 Galba.., n. aetate n. corpore sistens,.. 37, 7 adeo manifestum est n. perire nos n. salvos esse nisi una posse. 46, 12 pars